
ZARZĄDZENIE NR 83/2022 
STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie umorzenia należności z tytułu kosztów usuwania i przechowywania pojazdów

Na podstawie art. 64 ust. I pkt 1 w związku z art. 56 ust, 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz, 1634 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Umarzam niepodatkowe należności budżetowe o charakterze publicznoprawnym przypadające 
Powiatowi Mieleckiemu z tytułu kosztów usuwania i przechowywania pojazdów -art. 130a Ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (t.j, Dz. U, z 2022 r. poz. 988 z późn. zm.) zgodnie z poniższym 
wykazem.

Lp Nazwa dłużnika Należność główna Odsetki -31.12.2022 r
1. Brzozowski Józef 0,32 zł 0,05 zł
2. Domagała Piotr 1,27 zł 0,15 zl
3. Gąsiorek Michał 0,96 zł 0,11 zł
4. Łukasik Tomasz 1,10 zł 0,13 zl
5. Posłuszny Bartłomiej 1,69 zł 0,26 zl
6. Róg Piotr 5,59 zł 0,85 zł
7. Pleszewski Rafał 3,57 zł 0,17 zł

SUMA 14,50 zł 1,72 zl

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: BB470389-1E7C-40BA-98F2-564BAFI8A112. Podpisany Strona I


